
CAMPEONATO PROV. INFANTIL COPA FEDERACIÓN CIUDAD REAL

14/10/2023 15/10/2023 Castilla La Mancha Ciudad Real Club Recreativo Repsol-Petroleo
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Javier Pareja Del Campo

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
133

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
12/10/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4611655

Javier Pareja Del Campo

1 Pareja Nieto, Jorge
2 Moreno Olivera, Alvaro
3 Sanchez Rodrigo, Sergio
4 Poyo Arcos, Miguel Angel

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14045464 674 Pareja Nieto, Jorge [1]

Bye

14101068 15345 Pavon Cope, Miguel

14083456 7459 Merino Salinas, Javier

16

15

14055827 3152 Fernandez Tejada, Evaristo

14083878 2884 Crespo Redondo, Francisco

Bye

14077912 1377 Moreno Olivera, Alvaro [2]

Pareja, J. [1]

Moreno, A. [2]

6

5 14104385 2298 Poyo Arcos, Miguel Angel [4]

14103329 6803 Castellanos Muñoz, Ivan

7

8

14092001 3802 Fonseca Panadero, Antonio

14057104 5818 Ontanaya Porto, Beltran

10

9

12

11

14083810 3101 Villena Valentin, Alejandro

14079398 6299 Roque Callejas, Ivan

14083381 2844 Cañizares Castellanos, Rodrigo

9708340 2082 Sanchez Rodrigo, Sergio [3]


